АД М ИН ИС ТРА ЦИ Я УВЕЛЬСКОГО
М УН И Ц И П А ЛЬ Н О ГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении плана мероприятий,
направленного на реализацию
Национального плана по противодействию
коррупции на 2021 -2024 годы .

В целях реализации Национального плана по противодействию коррупции,
Администрация У вельского муниципального района, п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план мероприятий, направленный на реализацию
Национального плана по противодействию коррупции в У вельс ком
муниципальном районе на 2021-2024 годы.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации Увельского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
управления делами администрации Увельского муниципального района
Акишину Наталию Васильевну.

4. Постановление от 10.01.2020 года №12 «Об утверждении плана
мероприятий, направленного на реализацию Национального плана по
противодействию коррупции на 2020 год» считать утратившим силу.

Глава района С.Г. Рослов